UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-DN

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 17/2023/NĐ-CP của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

Ngày 26/4/2023, Chính phủ đã ban hành Nghị định số 17/2023/NĐ-CP quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Sở hữu trí tuệ về quyền tác

giả, quyền liên quan.

Nhằm kịp thời phổ biến Nghị định số 17/2023/NĐ-CP ngày 26/4/2023 của

Chính phủ đến doanh nghiệp trong KCN, Ban Quản lý các KCN đề nghị các

doanh nghiệp trong KCN nghiên cứu nội dung Nghị định số 17/2023/NĐ-CP

ngày 26/4/2023 của Chính phủ và Luật Sở hữu trí tuệ để áp dụng trong hoạt

động sản xuất kinh doanh; đồng thời tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể cán bộ,

công nhân, người lao động để biết và thực hiện; đảm bảo chấp hành đúng quy

định pháp luật về quyền tác giả, quyền liên quan; kịp thời phản ánh đến cơ quan

có thẩm quyền các trường hợp tổ chức, cá nhân có dấu hiệu vi phạm.

(Kèm theo Nghị định số 17/2023/NĐ-CP ngày 26/4/2023 của Chính phủ)

Đề nghị các doanh nghiệp trong KCN quan tâm nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-05-31T07:50:57+0700

		2023-05-31T08:10:46+0700

		2023-05-31T08:11:12+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-31T15:50:39+0700